
Постановление 

администрации городского 

округа «Город Йошкар-Ола» 

                                                        01.08.2024 №857 
 
 
 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
городского округа «Город Йошкар-Ола»  

от 15 июля 2024 г. № 784 
 
 

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 4 декабря 
2017 г. № 61-З «О льготных тарифах на тепловую энергию на территории 
Республики Марий Эл и наделении органов местного самоуправления 
государственными полномочиями Республики МариййЭл»  
 п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 15 июля 2024 г. № 784 «Об установлении 
льготных тарифов на тепловую энергию (тепловую мощность), 
поставляемую теплоснабжающими организациями населению на 
территории городского округа «Город Йошкар-Ола» следующее 
изменение: 

строки 5, 6 таблицы Приложения изложить в следующей редакции: 
 

«ПАО «Т Плюс» по сетям АО «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1» 1 886,32 

ПАО «Т Плюс» по сетям АО «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1» и 
ООО НПФ «Энергетик» 

1 812,79». 

 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 июля 2024 г. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»  
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 

Временно исполняющий обязанности 
мэра города Йошкар-Олы          А. Трудинов 


